KIFA – natürlich gut verpackt
kifa-faltkisten bieten:
KIFA-Faltkisten
Hochwertiger Transportschutz
–	Grösstmögliche Stabilität bei geringem Gewicht
–	Einfache, gefahrlose Montage
–	Anpassbar an Kundenwünsche (Abmessung,
	 Griffe, Logodruck usw.)

Auf der Rückseite haben wir für Sie einen Auszug aus der Liste der
Standardmasse übersichtlich zusammengestellt. Noch einfacher geht
es, wenn Sie uns anrufen. Gerne geben wir Ihnen detaillierte Auskünf-
te über Dimensionen, Grössen nach Mass und Ausführungen. Wir sind
Ihr Ansprechpartner!
90
1919–2009
jahre
KIFA AG, Châtelstr. 5, CH-8355 Aadorf     Märstetten     Uzwil     T. 052 368 41 21     info@kifa.ch     www.kifa.ch
KIFA-Faltkisten
Typ 1200 x 800 Standardausführung mit 4-Weg-Palettunterteil
84.4021900 1180 x 780 x 223 mm
84.4022000 1180 x 780 x 310 mm
84.F1187836 1180 x 780 x 360 mm
84.F1187866 1180 x 780 x 660 mm
84.F1187879 1180 x 780 x 790 mm
84.F1187899 1180 x 780 x 990 mm
84.4105000 1180 x 780 x 1180 mm
Typ 800 x 600 Standardausführung mit 2-Weg-Palettunterteil
84.F7959360 790 x 590 x 360 mm
84.F7959590 790 x 590 x 590 mm
84.4013000 790 x 580 x 710 mm
84.F7959740 790 x 590 x 740 mm
84.4016000 780 x 580 x 780 mm
Typ 600 x 600 Standardausführung ohne Palettunterteil
84.F5959360 590 x 590 x 360 mm
84.F5959590 590 x 590 x 590 mm
Typ 600 x 400 Standardausführung ohne Palettunterteil
84.F5939360 590 x 390 x 360 mm
Typ 400 x 400 Standardausführung ohne Palettunterteil
84.F3939260 390 x 390 x 260 mm
84.F3939360 390 x 390 x 360 mm
Faltkisten nach UN-Standard ohne Palettunterteil
84.4140100 500 x 500 x 300 mm
84.4140000 500 x 500 x 330 mm
Sondergrössen